INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Terça - feira, 05 de Novembro de 2019 – Ano XXI – Nº 572 B

           ww.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA DE
SAUDE, LOCALIZADA NA RUA BENTO ALVES, NO MUNICÍPIO DE
ALGODÃO DE JANDAIRA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00001/2019. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de
Jandaíra e: CT Nº 00101/2019 - Oliveira Cunha Serviços e Construções Eireli
- CNPJ: 20.930.189/0001-29 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 120 dias.

ASSINATURA: 05.11.19